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SOZK.0022.100.2013 

 

Protokół Nr 100/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 15 października 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu Ireneusz 
Józefowski i Główna księgowa Halina Kamińska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym 
Tomyślu – Maria Hryniak oraz Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami – Jolanta Budzisz zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 
Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu konkursowego „Kadrą silni”. 

 

 Starosta poprosił Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o przedstawienie projektu uchwały 
oraz sytuację na lokalnym rynku pracy. 
 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu Maria Hryniak przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu konkursowego „Kadrą silni”, a następnie 
bieżącą sytuację na lokalnym rynku pracy. 

Starosta zapytał, czy do Pani Dyrektor są pytania? Pytań nie było.  
Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  
 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 203/PUP/2013 w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu konkursowego „Kadrą silni”. 
 

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta celem zbadania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu. 

 

 Starosta poprosił Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Ewę 
Bąbelek o przedstawienie ofert biegłych rewidentów jakie wpłynęły do Starostwa oraz o 
przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta celem zbadania 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora 
Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.  
 Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Ewa Bąbelek 

przedstawiła cztery oferty biegłych rewidentów oraz projekt uchwały.  
  
 Po analizie przedstawionych ofert dokonano wyboru oferty firmy Wielkopolskie Centrum 
Audytorsko-Księgowe Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. 

Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  
 

 Zarząd Powiatu (przy 1 głosie wstrzymującym się) większością głosów podjął Uchwałę Nr 
204/SOZK/2013 w sprawie wyboru biegłego rewidenta celem zbadania sprawozdania finansowego 
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Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 

Nowym Tomyślu. 

 

Ad.3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 

Główna księgowa omówiła proponowane zmiany w budżecie Powiatu na 2013 rok. 
Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  
Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  
 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 205/FN/2013 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu na rok 2013.  

 

 Główna księgowa przedstawiła również Informację o stanie finansów Powiatu na dzień 15 

października 2013r. z prognozą do 15 listopada 2013r. 

 
 Informacja o stanie finansów Powiatu na dzień 15 października 2013r. z prognozą do 15 
listopada 2013r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu kontroli i rozliczania dotacji na realizację zadań 

publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe. 

 
 Po omówieniu projektu uchwały Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  
 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 206/ER/2013 w sprawie Regulaminu 

kontroli i rozliczania dotacji na realizację zadań publicznych realizowanych przez organizacje 

pozarządowe. 

  
Ad.5 

Informacja o zmianach w danych ewidencji gruntów i budynków obrębu Trzcianka – dot. działki nr 

59 i 60. 

 
 Starosta poprosił Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami o przedstawienie informacji o zmianach w danych ewidencji gruntów i budynków 
obrębu Trzcianka.  
 Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami – 

Jolanta Budzisz przedstawiła informacje o zmianach w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
Trzcianka dokonanych na podstawie operatu geodezyjnego. 
 

W wyniku dyskusji, na podstawie przedstawionych informacji, Zarząd postanowił wystąpić 

do Wojewody Wielkopolskiego o nieodpłatne przekazanie Powiatowi Nowotomyskiemu działki nr 

59.  

 
Ad.6  
Uwagi do projektu uchwały Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ew. 201/1, 201/2, 375/6, 375/12, 376, 377 w 

Starym Tomyślu. 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami – 

Jolanta Budzisz przedstawiła uwagi Wydziału Budownictwa i Inwestycji, Wydziału Rolnictwa, 
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Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Wydziału Dróg Powiatowych oraz Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, do projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek o nr ew. 201/1, 201/2, 375/6, 375/12, 376, 377 w Starym Tomyślu. 
  
 Zarząd przyjął jednogłośnie przedstawione uwagi poszczególnych wydziałów Starostwa do 

projektu planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. działek położonych w Starym Tomyślu. 

 
Ad.7 

Przyjęcie materiałów na XXVI sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie programu współpracy 
Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na rok 2014, 
- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz wysokość kosztów z tym 
związanych. 
 

     Starosta omówił ww. projekty uchwał i poprosił Główna księgową o omówienie: 
- projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 
rok 2013, 
- projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie uchwalenia zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013-2022. 
 

     Po omówieniu ww. projektów uchwał przez Główną księgową, Starosta poprosił 
Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego o omówienie projektu uchwały 
Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Nowotomyskiego w 2014 roku. 
 

- sprawozdanie z działalności szkół i placówek oświatowych w Powiecie Nowotomyskim. 
Funkcjonowanie szkół i placówek oświatowych niepublicznych, 
- informacja o działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym Tomyślu 
oraz zasady współpracy z bibliotekami gminnymi. 
 
Po analizie materiałów przygotowanych na XXVI sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. materiały. 

 
Ad.8 

Sprawy bieżące. 
 
 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących członkowie Zarządu mają jakieś tematy do 
poruszenia?  

 O głos poprosił członek Zarządu Edwin Pigla, który poprosił o przedstawienie na przyszłych 
posiedzeniach Zarządu informacji dotyczących wykorzystania Schroniska Młodzieżowego w 
Bolewicku i Starym Tomyślu, przedstawienie kosztów związanych z przygotowaniem terenu pod 
działki w Starym Tomyślu oraz poruszenie sprawy nadzoru nad obiektami po byłych gospodarstwach 
rolnych.  

 Zarząd przychylił się do wniosku członka Zarządu Edwina Pigli.  
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 Starosta odpowiedział na pytanie dotyczące kosztów przygotowania terenu pod działki w 
Starym Tomyślu informując, że całkowity koszt związany z oczyszczeniem terenu wyniósł 2.800,00 zł.  

 Innych zgłoszeń nie było.  

 Na koniec Starosta przedstawił wniosek wraz z wywiadem GOPS w Kuślinie o zwolnienie z 
opłat za wyżywienie w internacie czwórki dzieci uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Zbąszyniu. 

 Zarząd jednogłośnie pozytywnie przychylił się do przedmiotowego wniosku i zdecydował o 

zwolnieniu Wnioskodawcy z ponoszenia opłat za wyżywienie dzieci do końca bieżącego roku 

budżetowego. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

 
 


